
Forwarder Agent inc. UPDATE：

Osaka ～ Kaohsiung-KHH-<32> Taiwan 向けEXPORT FCL SCHEDULE

Kaohsiung-KHH-<32> Taiwan
ETA/ETD ETA
 3/ 4(TU)- 4(TU) YM Inauguration           314S       C R       Tw-BLHE
          YM/ TS
 3/ 6(TH)- 6(TH) TS Surabaya               25005S     C R       MI-V7A6349
          TS
 3/ 6(TH)- 7(FR) TS Mawei                  25006S     C R       MI-V7A6031
          TS
 3/13(TH)-13(TH) TS Chiba                  25006S     C R       MI-V7A6215
          TS
 3/13(TH)-14(FR) TS Shenzhen               25006S     C R       MI-V7A7428
          TS
 3/17(MO)-18(TU) TS Guangzhou              25005S     C R       MI-V7A5825
          TS/ YM
 3/20(TH)-21(FR) TS Mawei                  25007S     C R       MI-V7A6031
          TS
 3/24(MO)-25(TU) A Vessel                  327S       C R  
          TS/ YM
 3/27(TH)-28(FR) TS Shenzhen               25007S     C R       MI-V7A7428
          TS
 3/31(MO)- 1(TU) A Vessel                  S164       C R  
          TS/ YM
 4/ 3(TH)- 4(FR) TS Mawei                  25008S     C R       MI-V7A6031
          TS
 4/ 7(MO)- 8(TU) TS Guangzhou              25006S     C R       MI-V7A5825
          TS/ YM
 4/10(TH)-11(FR) TS Shenzhen               25008S     C R       MI-V7A7428
          TS
 4/14(MO)-15(TU) YM Inauguration           316S       C R       Tw-BLHE
          YM/ TS
 4/17(TH)-18(FR) TS Mawei                  25009S     C R       MI-V7A6031
          TS

※　上記スケジュールは、更新日における各船社からの情報を
　　基に御案内しております。各本船の動静詳細につきましては、
　　各弊社担当まで御問い合わせ頂けましたら幸いです。 大阪オペレーションセンター〒540-0012
　　また、本船名の変更等の情報が入りましたら、都度御連絡 大阪市中央区谷町2-3-1 第二ターネンビルディング5F
　　を入れさせて頂きます。 京都営業所　〒604-8136 

京都市中京区梅忠町24番地 三条COHJUビル4F
神戸オペレーションセンター

御問い合わせ先：
代表TEL: 81-6-4790-8222 FAX: 81-6-7635-8523

E-Mail: kobe-customer-service@forwarder-agent.com

          TS

          TS

          TS

          YM/ TS

          TS

          TS/ YM

          YM/ TS

          TS

          TS/ YM

          TS

          TS/ YM

          TS

          TS/ YM

          TS

フォワーダーエージェント株式会社

                                                             4/14(MO)

                                                             4/17(TH)

                                                             4/21(MO)

                                                             4/24(TH)

                                                             3/13(TH)

                                                             3/18(TU)

                                                             3/20(TH)

                                                             3/24(MO)

                                                             3/27(TH)

                                                             3/31(MO)

                                                             4/ 3(TH)

                                                             4/ 7(MO)

                                                             4/10(TH)

04-Mar-25

VESSEL VOY NO. CARRIER

                                                             3/10(MO)

                                                             3/11(TU)          TS


