Osaka

∼ Kaohsiung-KHH-<32> Taiwan

向けEXPORT FCL SCHEDULE

ETA/ETD VESSEL	VOY NO.	CARRIER	hsiung-KHH-<32> Taiwan ETA
3/4(TU)-4(TU) YM Inauguration	314S C R Tw-BLHE	YM/ TS	3/10(MO)
3/ 6(TH)- 6(TH) TS Surabaya	25005S C R MI-V7A6349	TS	3/11(TU)
3/ 6(TH)- 7(FR) TS Mawei	25006S C R MI-V7A6031	TS	3/13(TH)
3/13(TH)-13(TH) TS Chiba	25006S C R MI-V7A6215	тѕ	3/18(TU)
3/13(TH)-14(FR) TS Shenzhen	25006S C R MI-V7A7428	TS	3/20(TH)
3/17(MO)-18(TU) TS Guangzhou	25005S C R MI-V7A5825	TS/ YM	3/24(MO)
3/20(TH)-21(FR) TS Mawei	25007S C R MI-V7A6031	TS	3/27(TH)
3/24(MO)-25(TU) A Vessel	327S C R	TS/ YM	3/31(MO)
3/27(TH)-28(FR) TS Shenzhen	25007S C R MI-V7A7428	TS	4/ 3(TH)
3/31(MO)- 1(TU) A Vessel	S164 C R	TS/ YM	4/ 7(MO)
4/ 3(TH)- 4(FR) TS Mawei	25008S C R MI-V7A6031	TS	4/10(TH)
4/ 7(MO)- 8(TU) TS Guangzhou	25006S C R MI-V7A5825	TS/ YM	4/14(MO)
4/10(TH)-11(FR) TS Shenzhen	25008S C R MI-V7A7428	TS	4/17(TH)
4/14(MO)-15(TU) YM Inauguration	316S CR Tw-BLHE	YM/ TS	4/21(MO)
4/17(TH)-18(FR) TS Mawei	25009S C R MI-V7A6031	TS	4/24(TH)

[※] 上記スケジュールは、更新日における各船社からの情報を基に御案内しております。各本船の動静詳細につきましては、各弊社担当まで御問い合わせ頂けましたら幸いです。また、本船名の変更等の情報が入りましたら、都度御連絡を入れさせて頂きます。



フォワーダーエージェント株式会社

大阪オペレーションセンター 〒540-0012 大阪市中央区谷町2-3-1 第二ターネンビルディング5F 京都営業所 〒604-8136 京都市中京区梅忠町24番地 三条COHJUビル4F 神戸オペレーションセンター 御問い合わせ先: 代表TEL: 81-6-4790-8222 FAX: 81-6-7635-8523 E-Mail: kobe-customer-service@forwarder-agent.com